[image: ]退 職 願

20xx年xx月xx日
株式会社xxxx
代表取締役社長xx xx様

xxxx部
xx　xx

この度、一身上の都合により、20xx年xx月xx日をもって退職いたしたく、ここにお願い申し上げます。

退職後連絡先
　住所：
　電話番号：

以　上

image1.png
| s A Bl T

B9 3H
}EEHEREERSR
RS Hlxxxx
REMUFHR A Rxx xxbR

HILIZDERE & KB

XXXXTTH
XX XX

REER
ZOM, 3 EORAIED, b5 T
L7, ZCBHVHEL EFET,

T FL— k&
REIE DB ROR—2

SR A S
;
T N\ A'

P BEFHS(CEINS
EUOWTESRBDEARBICHDAZL..

Bk